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ماجرای باتری دزدهای وافوری

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: سارقان مسلح به بانکی در لردگان دستبرد زدند. به گزارش ایسنا ، جعفر مردانی 
اظهار کرد: سارقان مسلح ساعت 12 ظهر پنج شنبه با پوشش زنانه به بانک صادرات شعبه مرکزی لردگان داخل شدند و 24 میلیون و 200 هزار ریال را به 
سرقت بردند.  مردانی افزود: دو تن از سارقان با شلیک یک گلوله و با تهدید حاضران در بانک توانستند این مقدار پول نقد را به سرقت ببرند. 

 دستبرد سارقان مسلح
 به یک بانک در لردگان

شنبه  2۸ مهر 1397.    10 صفر  1440.  شماره  1994۳

...درامتدادتاریکی
می خواهم آزاد باشم!

نمی خواهم نزد پدر و مادر واقعی خودم بازگردم. پدرم 
چوپان است و نمی تواند خواسته های مرا بــرآورده کند. 
می خواهم نزد پدر و مــادری که مرا به فرزندخواندگی 
پذیرفته‌اند زندگی کنم چرا که آن ها همه امکانات رفاهی 
را برایم فراهم کرده اند ولی باز هم می خواهم آزاد باشم و 
هر کاری که دوست داشتم انجام بدهم. نمی خواهم وقتی 
رختخوابم را خیس می کنم کسی مرا سرزنش کند. مادرم 
همواره از این که ملحفه تخت و تشک را تعویض می کند یا 
شست و شو می دهد ناراحت است و به من اعتراض می 

کند اما ...
جوان 25 ساله که به اتهام ولگردی در ساعت 3 بامداد 
توسط نیروهای انتظامی دستگیر و به کلانتری هدایت 
شده بود، در حالی که خود را کارشناس ارشد یکی از رشته 
های علوم تجربی معرفی می کرد با دیدن چهره نگران 
مادرش که برای آزادی او به کلانتری آمده بود، در تشریح 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری سناباد 
مشهد گفت: تا چند سال قبل نمی دانستم که پدر و مادر 
واقعی من در یکی از روستاهای گناباد زندگی می کنند. با 
وجود این روزی که مادرم واقعیت ماجرا را برایم بازگو کرد 
که مرا از پدر چوپانم به فرزند خواندگی پذیرفته اند، حاضر 
نشدم نزد خانواده ام باز گردم چرا که پدر و مادر خوانده ام 
بهترین شرایط و امکانات را برای من فراهم کرده اند و من 
از همان دوران کودکی در مدارس غیرانتفاعی تحصیل 
ــاره خیلی از مسائل و موضوعات  ــردم. ولی آن ها درب ک
اجتماعی سخت گیری می کنند. به طور مثال عمویم که در 
آلمان زندگی می کند، بارها پیشنهاد کرده است به خارج 
کشور بروم و در آن جا ساکن شوم اما آن ها رضایت نمی 
دهند. از سوی دیگر می خواهم مانند غربی ها هیچ تفاوتی 
میان ارتباط دختر و پسر نباشد و من با هر کسی که دوست 
دارم رابطه داشته باشم به همین دلیل هنگام جست و جو در 
شبکه های مجازی با دو نفر آشنا شدم که خودشان را شکوفه 
و فرزانه معرفی می کردند. مدتی با آن ها از طریق تلگرام و 
نرم افزارهای دوست یابی ارتباط داشتم. آن ها هم مدام 
از من تعریف و تمجید می کردند تا این که تصمیم گرفتم 
با آن ها به صورت پنهانی و حضوری ملاقات کنم ولی آن 
دو نفر که تصاویر زیبایی از خودشان را در صفحات مجازی 
منتشر کرده بودند از من خواستند برای اولین دیدار پنهانی 
مبلغی را به حساب آن ها واریز کنم. اگرچه پدر و مادرم پول 
های زیادی را برای من خرج می کردند ولی خواسته آن دو 
دختر زیاد بود به همین دلیل لپ تاپی را که پدرم هفته قبل 
به مبلغ 14 میلیون تومان خریده بود، دو میلیون تومان 
فروختم سپس سه میلیون تومان پول تو جیبی ام را نیز 
برداشتم و دوباره با دو دختر مذکور تماس گرفتم. آن ها 
اصرار داشتند پنج میلیون تومان را کارت به کارت کنم تا 
مرا در یکی از خیابان های مشهد سوار خودرو کنند من هم 
مبلغ مذکور را به حساب آن ها ریختم و در ساعت 11 شب 
قرار ملاقات گذاشتیم اما هر چه در سر قرار انتظار خودروی 
مدل بالایی را کشیدم که آن ها مدعی بودند با آن خودرو سر 
قرار می آیند، خبری از آن ها نشد و بعد از دریافت پول دیگر 
پیامکی هم به من ندادند. حدود ساعت 3 بامداد وقتی 
توسط نیروهای انتظامی دستگیر شدم، تازه فهمیدم که آن 
ها مرا سر کار گذاشته اند و ... اظهارات این جوان 25 ساله 
در حالی بود که مادرخوانده او می گفت دیگر از رفتارهای 
پسرم خسته شده ام اما او حاضر به بازگشت نزد پدر و مادر 

واقعی اش نیست و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دستگیری عامل تبلیغ و توزیع مواد مخدر 

صنعتی در شبکه های اجتماعی 

توکلی -  ماموران پلیس کرمان  با  دریافت خبری در زمینه 
توزیع موادمخدر صنعتی توسط افرادی سودجو در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام، موضوع  را به صورت ویژه در دستور 

كار خود قرار دادند.
به گــزارش خبرنگار ماماموران پلیس امنیت  اخلاقی با 
همکاری ماموران پلیس فتای استان  کرمان پس از تحقیقات 
میدانی و اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام 
قضایی یک  متهم را شناسایی و با حکم قضایی وی را در 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
سرپرست پلیس امنیت  عمومی استان کرمان در این باره 
گفت: این متهم با همکاری چند تن دیگر با تبلیغ در فضای 
مجازی، سوژه های خود را شناسایی می کردند و سپس از 
طریق لیدرهای خود اقدام به توزیع مواد مخدری همچون 
گل، آدامس ال اس دی و هارلی گاردن که آثار توهم زای 
بالایی دارند، در بین نوجوانان و جوانان کم سن و سال می 
کردند . سرهنگ مستعلی زاده  از   تشكیل پرونده قضایی 
برای متهم خبردادو خاطرنشان کرد:   مواد مخدر صنعتی 
موجب ایجاد توهم، پرخاشگری و در مواردی خودزنی و قتل 

در فرد مصرف کننده می شود .

خودکشی پدر پس از قتل همسر و دخترش 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: 
پدر خانواده پس از قتل همسر و دختر 9 ساله‌اش با شلیک 

اسلحه سوزنی، به زندگی خود نیز پایان داد.  
به گزارش ایسنا و به نقل از سایت پلیس فارس، سرهنگ 
کاووس محمدی گفت: 25 مهرماه ساعت 11:12، طی 
تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
قتل در محله "سر میدان" شهرستان فیروزآباد، ماموران 
بلافاصله برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. 
ــزود: رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران  وی اف
شهرستان فیروزآباد قرار گرفت و پس از اطمینان از صحت 
خبر به محل حادثه اعزام  و با ورود به منزل با اجساد غرق 
در خون یک مرد، یک زن و یک دختر 9 ساله مواجه شدند. 
این مقام انتظامی با بیان این که بلافاصله پس از هماهنگی 
قضایی اجساد به پزشکی قانونی انتقال داده شدند، خاطر 
نشان کرد: در تحقیقات فنی و تخصصی پلیس مشخص شد 
که پدر خانواده به علت اعتیاد و فقر مالی با شلیک اسلحه 
سوزنی پس از به قتل رساندن همسر و دختر 9 ساله اش،  به 

زندگی خود نیز پایان داده است. 
محمدی با اشاره به این که در کنار اجساد یک قبضه اسلحه 
نیز کشف شد، گفت: بسیاری از خانواده هایی که قتل در آن 
ها رخ داده است، گرفتار اختلافات خانوادگی، مسائل و 

معضلات اجتماعی مانند اعتیاد و غیره بوده‌اند. 

اختصاصی خراسان

 دل‌دردی که منجر به کشف
 13 بسته تریاک شد!

 فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از کشف حدود 225 
گرم ماده مخدر از نوع تریاک خبر داد که فردی آن ها را در 

داخل معده خود جاسازی کرده بود.
به گزارش ایسنا منطقه کرمانشاه، سرهنگ حسین براری 
اظهار کرد: به دنبال گــزارش کارکنان بیمارستان امام 
رضا)ع( مبنی برجاسازی ماده مشکوک در داخل معده 
یکی از بیماران، بلافاصله ماموران کلانتری برای بررسی 

موضوع به محل اعزام شدند.
ــزود: با حضور ماموران در بیمارستان، کارکنان  وی اف
بیمارستان بیان کردند که یکی از بیماران روز چهارشنبه 
گذشته به علت بیماری و درد در ناحیه شکم به بیمارستان 
مراجعه کرد و پس از بررسی واحد پزشکی مشخص شد 
که در داخل معده وی تعداد 13 بسته مشکوک جاسازی 
شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از انجام عمل 
جراحی روی بیمار، حدود 225 گرم مواد مخدر از نوع 
تریاک  که در داخل معده وی جاسازی شده بود، کشف و 
خارج شد.  وی اظهار کرد: در این زمینه پرونده ای تشکیل 
شد و متهم با هماهنگی مقام قضایی در بیمارستان تحت 

نظر است تا پس از بهبودی مورد بازجویی قرار گیرد.
 براری با اشاره به اثرات سوء و غیر قابل جبران مواد مخدر 
بر جسم و روح افراد به شهروندان توصیه کرد در صورت 
مشاهده هرگونه اخباری در این باره سریعا مراتب را به 

پلیس 110 گزارش کنند.

وبگرد شیطان صفت دستگیر شد 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
از دستگیری جوانی شیطان صفت خبر داد که در پوشش 
"وبگردی در فضای مجازی" و " مسافرکشی"، اقدام به فریب و 

ربایش دختران جوان به قصد آزار و اذیت آن‌ها می کرد. 
به گزارش میزان، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار 
کرد:پنجم مهرماه امسال پرونده‌ای با موضوع آدم ربایی منجر 
به آزار و اذیت، از شعبه هشتم دادگاه کیفری یک تهران، برای 
رسیدگی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع 
شد. در مراحل اولیه تحقیقات، شاکی پرونده با حضور در 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش گفت: 
حدود یک هفته پیش با جوانی به نام دانیال در شبکه ] مجازی[
badoo آشنا شدم و پس از گذشت چند روز با وی برای ساعت 
۵ بعداز ظهر روز چهارشنبه چهارم مهرماه در چهارراه جهان 
کودک قرار گذاشتم.وی ادامه داد:ساعت ۵ روز چهارشنبه 
جوانی با خــودروی ۲۰۶ مشکی به چهارراه جهان کودک 
آمد و من به تصور این که آن شخص دانیال است، سوار ماشین 
شدم، اما فهمیدم  راننده ۲۰۶ که طی این مدت خودش را به 
نام دانیال معرفی می‌کرده، به دروغ تصویر شخص دیگری را 
روی پروفایل شخصی اش قرار داده است. وقتی متوجه شدم 
همه چیز دروغ بوده، تصمیم گرفتم از ماشین پیاده شوم، اما 
راننده ۲۰۶ با قفل کردن در ماشین مانع پیاده شدن من شد و 
شروع به حرکت کرد. از او خواستم خودرو را متوقف کند، اما او 
بی اعتنا به درخواست من به طرف اتوبان، به حرکت اش ادامه 
داد و به سمت ]منطقه[لویزان رفت. داخل یک خیابان قصد 
پیاده شدن از ماشین را داشتم که راننده ۲۰۶ چاقویی در آورد 
و تهدید کرد که اگر صدایم در بیاید مرا خواهد زد. هوا تاریک 
شده بود. راننده با تهدید چاقو وضرب و شتم مرا... راننده ۲۰۶ 
سپس من را در نزدیکی میدان رسالت در داخل کوچه‌ای خلوت 
پیاده کرد و از محل دور شد.  با اظهارات شاکی، کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام چهره نگاری، بهره 
گیری از اطلاعات به دست آمده از شاکی پرونده و در نهایت 
بررسی اطلاعات مجرمان سابقه دار پلیس آگاهی موفق به 
شناسایی فردی سابقه دار به نام "سعید. م" )متولد ۱۳۶۴( 
شدند که در سال ۱۳۹۴ نیز به اتهام آدم ربایی منجر به آزار و 
اذیت دستگیر و برابر رأی شعبه ۱۰۷۱ محکوم وروانه زندان 

شده بود. با شناسایی تصویر سعید. م توسط شاکی پرونده، 
کارآگاهان به محل سکونت وی در خیابان مدادن مراجعه و 
اطلاع پیدا کردند که وی پس از آزادی از زندان از این مکان 
نقل مکان کرده است. درحالی که اقدامات پلیسی برای 
دستگیری سعید در دستور کارکارآگاهان قرار داشت، 
هفتم مهرماه پرونده‌ای به اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ارجاع شد که شاکی پرونده بیان کرده بود ، 
به عنوان مسافر سوار یک دستگاه خودروی ۲۰۶ مشکی 
رنگ شده که راننده‌ آن پس از انحراف از مسیر با تهدید 
چاقو و ضرب و شتم وی را مورد آزار و اذیت قرارداده است. 
شاکی پرونده در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: "ساعت ۹ 
شب روز شنبه ششم مهرماه در مسیر بازگشت از محل کار 
به منزل، مقابل ایستگاه مترو منتظر ماشین بودم که یک 
۲۰۶ مشکی نزدیک و مدعی شد که مسافرکش است. 
به مقصد میدان سبلان سوار ماشین شدم، اما پس از طی 

مسیر کوتاهی، ناگهان راننده از مسیر اصلی خارج شد و به 
سمت خروجی اتوبان امام علی حرکت کرد. به خارج شدن 
راننده از مسیر اصلی اعتراض کردم که ناگهان راننده چاقویی 
را از زیر صندلی بیرون آورد و مرا با آن تهدید کرد. سرم را محکم 
به شیشه و در ماشین می‌کوبید به طوری که دچار سرگیجه و 
سردرد شدیدی شده بودم. راننده ۲۰۶ با تهدید چاقو و ضرب و 
شتم مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و مبلغ ۲۵۰ هزار تومان همرام 
را نیز سرقت و مرا در گوشه‌ای از اتوبان، از ماشین پیاده کرد و از 
محل دور شد ". با دومین شکایت، کارآگاهان اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی 
خودروی ۲۰۶ مشکی و شناسایی محل تردد سعید در منطقه 
نارمک – خسابان سمنگان در یک نمایشگاه خرید و فروش 
خودرو شدند. این مکان تحت کنترل نامحسوس کارآگاهان 
قرار گرفت و سرانجام ماموران در ساعت ۱۷ روز چهارشنبه 
۲۵ مهرماه در حالی که سعید قصد فروش خــودروی ۲۰۶ 
خود را داشت، این مکان را محاصره و وی را دستگیر کردند. 
در زمان دستگیری، سعید با اطلاع از حضور کارآگاهان قصد 
داشت تا با ایجاد درگیری و جوسازی از محل متواری شود که 
با اقدام سریع کارآگاهان دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهم پرونده در همان تحقیقات 
به صراحت به هر دو فقره آزار و اذیت شکات پرونده اعتراف کرد و 
تحقیقات تکمیلی از متهم برای شناسایی دیگر شکات احتمالی 

پرونده در مراحل مقدماتی قرار دارد.

سیدخلیل سجادپور- پلیس مشهد با دستگیری یکی 
از عاملان وافوری سرقت باتری از خودروهای سنگین، 
در جست و جوی دو موتورسوار فراری و  از اعضای این 
باند است که با توجه به گزارش های متعدد سرقت باتری 
توسط مال باختگان، احتمال می رود به خودروهای 

زیادی دستبرد زده باشند.
ــی افــزایــش  ــزارش اخــتــصــاصــی خـــراســـان، در پ ــ ــه گ ب
گزارش‌های باتری دزدی در برخی از مناطق مشهد، 
تلاش گسترده نیروهای انتظامی با صدور دستوری از 
سوی قاضی سیدهادی شریعت یار )معاون دادستان 
مشهد( برای دستگیری عاملان این سرقت ها آغاز شد. 

در همین حال چند گروه عملیاتی و اطلاعاتی نیز از 
نیروهای زبده در کلانتری الهیه مشهد با نظارت رئیس 
کلانتری وارد عمل شدند و رصدهای اطلاعاتی را با 
گشت زنی در محدوده های احتمالی ارتکاب جرم ادامه 

دادند.
ــزارش خــراســان حــاکــی اســت، در حــالــی کــه حــوزه  گـ
استحفاظی در منطقه الهیه کاملا زیر پوشش گشت‌های 
محسوس و نامحسوس قرار گرفته بود، ساعت 5 بامداد 
بیست و سوم مهر، یکی از گشت های کلانتری به راکب 
و سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت در خیابان نیکی 
مظنون شدند که با رفتاری هراسان و غیرمتعارف در 
اطراف یک دستگاه اتوبوس شهری پرسه می زدند! در 
حالی که ماموران انتظامی قصد داشتند به موتورسواران 
نیز ســوار موتورسیکلت شد  نزدیک شوند، سرنشین 
و آن ها با سرعت از محل دور شدند! در ایــن هنگام 
نیروهای گشت که به جست و جوهای خود برای ردیابی 

مــوتــورســواران فــراری 
ادامه می دادند، کنار 
اتوبوس  دستگاه  یک 
ســازمــان اتوبوسرانی 
شریعتی  بـــولـــوار  در 
توقف کردند و متوجه 
شدند که در جعبه زیر 
ــنــده )قسمت  ــای ران پ
ــاز و  ــاتـــری( بـ نــصــب بـ
باتری آن مورد دستبرد 

قرار گرفته است. 
ــوران در  ــ ــام ــ هـــنـــوز م
حــال بررسی موضوع 
بـــودنـــد کـــه دوبـــــاره 
صــدای موتورسیکلت 
صبحگاهی  ــوت  ــک س
را شــکــســت. ایـــن بــار 
ــت با  ــش نـــیـــروهـــای گ

دیدن موتورسواران به تعقیب آن ها پرداختند و از یکی 
از کوچه های فرعی وارد خیابان آزاده شدند تا مقابل 
موتورسواران قرار گیرند اما آن‌ها موتورسواران را در 
انتهای خیابان مشاهده کردند که کنار یک دستگاه 
خودروی وانت مشغول گفت و گو با فرد دیگری هستند. 
این جا بود که ناگهان راکب موتورسیکلت متوجه حضور 
محل  از  سرنشین  همراه  به  و  شد  انتظامی  نیروهای 
گریخت. راننده وانت سفید نیز بلافاصله پشت فرمان 
قرار گرفت خــودرو را روشن کرد ولی خــودروی گشت 

مقابل وانت ایستاد و از حرکت او جلوگیری کرد. 
وقتی مــامــوران انتظامی یــک عــدد بــاتــری مــربــوط به 
خودروهای سنگین را روی صندلی وانت دیدند از راننده 
درباره باتری سوال کردند. او گفت: باتری مال خودم 
است و قصد داشتم آن را به خریداران ضایعات بفروشم! 
و موتورسواران را هم نمی شناسم، حتی نمی دانم چرا 

فرار کردند!
بنابر گزارش خراسان، با انتقال متهم و خودروی وانت 
به مقر انتظامی، این جــوان 25 ساله در حالی مورد 

بازجویی قرار گرفت که در بازرسی از داخل خودروی 
وانت، یک عدد وافور )آلات و ادوات استعمال مواد مخدر( 
به همراه مقادیری تریاک و سوخته آن کشف شد. »متهم 
وافوری« ضمن پذیرفتن استعمال مواد مخدر و نگهداری 
مواد مکشوفه در ادعایی دیگر بیان کرد که باتری کشف 
شده مربوط به یک دستگاه اتوبوس ولوو است که با فرد 

دیگری به نام »الف-ت« شراکت دارد!...
در پی اعترافات متهم 25 ساله، وی در حالی با تشکیل 
پرونده مقدماتی به ناحیه 6 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد معرفی شد که راننده اتوبوس شهری با حضور در 
کلانتری، باتری سرقتی خود را شناسایی کرد و علاوه 
بر آن با توجه به شگرد اعضای این باند در سرقت های 
مذکور، تعداد دیگری از مال باختگان باتری خودرو هم 
با تسلیم شکوائیه ای به نیروهای تجسس کلانتری الهیه 
مشهد، از او شاکی شدند. گزارش خراسان حاکی است، 
با توجه به اهمیت موضوع، قاضی شریعت یار دستور داد 
تا ادعای متهم درباره شراکت اتوبوس ولوو و همچنین 
زوایای پنهان دیگر سرقت های باتری مورد بررسی های 

دقیق قرار گیرد. 
ــف- ت«  در همین حــال وقتی مــامــوران تجسس با »ال
تماس گرفتند، او گفت: من فقط یک دستگاه مینی بوس 

دارم و تاکنون شریکی نیز نداشته ام!...
از سوی دیگر با توجه به افزایش شاکیان عاملان وافوری 
ــرای کشف سرقت های  سرقت بــاتــری، ایــن پــرونــده  ب
احتمالی دیگر و بنا به دستور معاون دادستان مشهد 
در اختیار نیروهای آگاهی قرار گرفته است تا تحقیقات 

بیشتری با شناسایی دیگر اعضای باند صورت گیرد.

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان:

3 تن ازکارکنان مسموم شده کشتی باری ایرانی جان باختند
سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو، از مسمومیت 
کارکنان یک کشتی باری ایرانی در دریای خزر خبر 
داد و گفت: سه تن از 12 نیروی این کشتی باربری به 

دلیل مسمومیت جان باختند .
»جواد جهانگیر زاده « روز جمعه ، در گفت و گو با ایرنا، 
اظهار کرد: کارکنان مسموم کشتی باری » ناز مهر« 
با کمک نیروهای مرزبانی جمهوری آذربایجان به 
بیمارستانی در باکو منتقل شدند اما در حین انتقال 

سه تن از آن ها جان خود را از دست دادند . 
وی افزود: تمام کارکنان کشتی به غیر از کاپیتان آن 

که تبعه اوکراین است ، ایرانی هستند.
جهانگیر زاده گفت : کشتی باربری » ناز مهر« که 
حامل غله بود، در بخش مرکزی دریای خزر در مسیر 

بندر آکتائو – بندر حوسان حرکت می کرد . 
حوسان  و  قزاقستان  کشور  بــنــادر  از  یکی  آکتائو 
 بندری در حومه باکو پایتخت جمهوری آذربایجان

 است . 
به گفته سفیر ایران در باکو، هشت تن دیگر از کارکنان 
این کشتی باربری به بیمارستان منتقل و در بخش 
سم شناسی کلینیک شماره یک باکو بستری شدند . 

جهانگیرزاده افزود: علت بروز مسمومیت کارکنان 
ــی و قـــرار اســـت تیم  ــررس ایـــن کشتی در دســـت ب
کارشناسی از ســوی ســازمــان بــنــادر و کشتیرانی 

جمهوری اسلامی ایران به باکو اعزام شود.
ــرد: از ســاعــات اولــیــه گـــزارش حادثه،  وی اظــهــار ک
کنسول جمهوری اسلامی ایــران در باکو و اعضای 

سفارت به بیمارستان اعزام شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایــران ، دربــاره نحوه وقوع 
حادثه گفت: کشتی باری »ناز مهر« روز چهارشنبه از 
بندر آکتائوی قزاقستان حرکت کرد و ساعت 8 شب 

پنج شنبه مسمومیت کارکنان کشتی گزارش شد که 
با هماهنگی نیروهای مرزبانی آذربایجان ، کارکنان 
کشتی ساعت 12 نیمه شب به بیمارستانی در باکو 

منتقل شدند.
جهانگیرزاده، حال هشت تن از مسموم شدگان این 

حادثه را رو به بهبود توصیف کرد.
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پیامک جالب یک مادر و طعنه سنگین نماینده سوریه به عربستان
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نقش کلیدی مادر 

تصویری از متن یک پیامک در فضای مجازی منتشر شد 
که در آن مادری به دلیل این‌که با فرزندش تلفنی صحبت 
کرده، نوشته بود: »9/5 دقیقه باهات حرف زدم، اضافه 
تر وایسا تا حقوقت حلال باشه« .کاربری نوشت: »درد و 
بلای این مادر بزرگوار بخوره به فرق سر هر چه مسئول 
رانتخوار و حرام خواره«. کاربری هم نوشت: » مادر نقش 
کلیدی و مهمی در آینده، سعادت یا شقاوت فرزندانش 
داره برای مثال شما به نقش مادران کربلا در شکل‌گیری 

حماسه های فرزندانشان نگاه کنید«.
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پرده برداری نماینده سوریه از زورگیری سعودی

ویدئویی از پاسخ بشار جعفری 
ــه بیانیه  ــه ب ــوری نــمــایــنــده س
نماینده سعودی در سازمان 
ملل مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قــرار گفت که در آن 

نماینده سوریه در سازمان ملل می گوید: »سعودی 
در حالی از لزوم تدوین قانون اساسی برای کشور من 
سخن می‌گوید که این کشور خود نه قانون اساسی 
دارد، نه پارلمان و نه حتی اسم! این کشور را با نام 
حکامش می‌خوانند، مانند این‌که بگوییم ایالات 
متحده  ترامپی!« کاربری نوشت: »انگار برره رو از 
رو‌ی‌رژیم سعودی ساختن. قانونی که نداشت پول 
زور هم می‌گرفتن«. کاربری هم نوشت: » دمش 
گرم .شک نکنید که بسیاری از همتایان عرب او اگر 
حکومتشون فقط به اندازه یک ماه، بحرانی را تجربه 
می کرد که سوریه هفت سال است بار آن را به دوش 
می کشد، یا به آمریکا پناهنده می شدند یا این‌که خود 

اکنون نماینده اپوزیسیون بودند.«
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زمان ما تنها کتک راه حل بود

تصویری از تبلیغ یک مغازه بازنشر شد که در آن 
مغازه دار برای جذب مشتری نوشته بود: »نوشتن 
مشق های فرزند نازنین‌تان پذیرفته می شود« . 
کاربری  ضمن انتقاد به این کار مغازه دار نوشت: 
»این دیگه خیلی شغل کثیفیه. از فروش پایان نامه 
هم بدتره.« کاربر دیگری نوشت: »زمان ما جرئت 
نمی کردیم مشقامون رو ننویسیم و گرنه کتک راه 
حل این‌جور ماجراها بود« .کاربری هم نوشت: 
»این‌که به نظر می‌رسه شوخی بیش نیست ولی 
واقعا باید آموزش پرورش فکری بــرداره و حذف 

مشق رو کلید بزنه«.
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کویر جدید ایران و غم تمام نشدنی

کویری جدید به ایران اضافه 
شده است. واکنش اولیه به 
است  خوشحالی  خبر  ــن  ای
اما با خواندن بیشتر درباره 
آن غمگین می شوید. »کویر 

ارومیه« عنوان گزارشی درباره وضعیت بحرانی 
دریاچه ارومیه است که توسط گروه رسانه ای گرا 
ساخته و منتشر شد. کاربری در واکنش به این 
ویدئو نوشت: »کی فکرشو می کرد دریاچه ارومیه 
از بی آبی کویر بشه؟« کاربر دیگری هم نوشت: 
»اینا همش نتیجه یک تصمیم اشتباهه که به جون 
ارومیه افتاده. زاینده رود هم که خشک شد. ازین 
غم انگیزتر که باید به جای دریاچه ارومیه بگی 
کویر ارومیه؟ فردا نوبت بقیه دریاچه ها و تالاب 

هاست.«
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تلاش همگانی برای نجات جان گربه

تصاویر و ویدئوهای حیوان آزاری در فضای مجازی 
ایران به سرعت منتشر می شود اما خلاف آن نه. به 
تازگی  تصویری از تلاش آتش نشانان ایرانی برای 
نجات جان یک گربه از بین چرخ های ماشین در 
فضای مجازی دست به دست می شود که مورد 
استقبال قرار گرفته است.کاربری در واکنش به 
این عکس نوشت:»می دونم این عکس اگه برای 
اروپا و آمریکا بود بارها دیده می شد و از اهمیت 
حیوانات در خــارج از کشور می گفتن. ما فقط 
دوست داریم بدبختی هامونو نشون بدیم.« کاربر 
دیگری هم نوشت:» دم آتش نشانا، گرم. منم یه بار 
با کمک شون جون یه پرنده رو نجات دادم. کمک 

به حیوونا خیلی لذت بخشه«.
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ما اصلمون این‌جوریه

تصویری در فضای مجازی پخش شد که در آن میوه 
فروش هایی که با وانت میوه می فروختند روی 
پلاکاردی نوشته بودند: »دراین مکان میوه برای 
مستضعفین به صورت رایگان توزیع می‌گردد«. 
کاربری در واکنش به این حرکت نوشت: »کرامت 
باشی  داشته  مالی  نیاز  ــودت  خ یعنی  انسانی 
ولی حواست به ضعیف تر از خودت باشه!« کاربر 
دیگری نوشت: » چه حال خوبی داره این عکس. به 
همدیگه رحم کنید تا خدا بهتون رحم کنه«. کاربر 
دیگری هم نوشت: » یاد صحبت امام )ره( افتادم 
که گفتن کسی که طعم فقرو چشیده باشه و درد 
مردمو بفهمه انتخاب کنید. از مردم که باشن با 

مردم مهربون خواهند بود«.


